PS5R-S型電源供應器
DIN軌道安裝超薄型
22/02/2013
22.5
95
90
22.5 36
90 95

PS5R-SG
1個 －
❏型號說明
註 1：  5V型僅限 PS5R-SB型。
註 2：12V型僅限 PS5R-SB/SC型。
PS5R -
輸出電壓記號
05 :   5V DC（註1）
12 : 12V DC（註2）
24 :  24V DC
基本型號
薄型 輸出功率記號
B   : 10W／15W
C   :  30W
D   :  60W
E   :  90W
F   :  120W
G  :  240W
S □□
4
PS5R-S
型 電源供應器
22/02/2013
PS5R-S 型 電源供應器
❏規格
                              型號
項目
〔10W/15W〕
PS5R-SB05/SB12/SB24
〔30W〕
PS5R-SC12/SC24
〔60W〕
PS5R-SD24
〔90W〕
PS5R-SE24
〔120W〕
PS5R-SF24
〔240W〕
PS5R-SG24
輸
入
條
件
額定輸入電壓
（單相雙線）（註1）
100∼ 240V AC
（電壓範圍：85∼ 264V AC／ 100∼ 370V DC共用
但，100∼ 105V DC時，負載率在 80％以下）
100∼ 240V AC
（電壓範圍：85∼ 264V AC／ 100∼ 350V DC共用
但，100∼ 110V DC時，負載率在 80％以下）
頻率 50/60Hz
輸入電流
100V AC時 0.45A以下 0.9A以下 1.7A以下 2.3A以下 1.8A以下 3.5A以下
200V AC時 0.3A以下 0.6A以下 1.0A以下 1.4A以下 1.0A以下 1.7A以下
衝擊電流 50A以下 （ Ta=25ºC、200V AC冷啟動時）
洩漏電流
132V AC時 0.38mA以下 0.5mA以下
264V AC時 0.75mA以下 1.0mA以下
效率
（TYP.）
（額定輸入
輸出時）
  5V DC 69% － － － － －
12V DC 75% 78％ － － － －
24V DC 79% 80％ 83％ 82％ 84％ 84％
功率
（TYP.）
100V AC時 － － － － 0.99 0.99
230V AC時 － － － － 0.90 0.92
輸
出